
BON DE COMMANDE À RETOURNER AU PLUS TARD J-10 SOUS RÉSERVE DE
DISPONIBILITÉ

COMMANDE POUR 6 PERSONNES MINIMUM – IDENTIQUE POUR TOUS LES CONVIVES

NOM & PRENOM....................................................................................................

DATE ET HEURE DU RETRAIT *......................................................................

TEL....................................................................................

*Date et heures de retrait :   24/12 11h à 17h    |    25/12 de 9h à 12h   |   fermé le 26/12

À noter : Les plats doivent être rapportés propres, et le paiement est à effectuer lors du retrait de votre commande. 

Pour simplifier le retrait, vous avez la possibilité de régler votre commande 10 jours avant (J-10) en vous rendant

dans nos bureaux du mardi au vendredi, de 8h30 à 12h30 et de 14h à 18h.

PRODUITS
APERITIFS

Planche cocktail
ENTREES FROIDES

Nougat de foie gras, chutney de figues
Fraîcheur de gambas aux fruits rouges 

Tataki de magret de canard, figues rôties et réduction de balsamique
Gravlax de saumon aux agrumes, crème wazabi

Tartelette aux noix, crème normande et pickles de légumes (végé)
ENTREES CHAUDES
Coquille St Jacques

Cassolette St Jacques et gambas, sauce Thermidor
Cassolette de langoustine

POISSONS
Filet de merlu, crème d’aneth
Filet de bar, crème de chorizo

Dos de cabillaud sauce champagne
Pavé de lieu jaune, crème citronnée
Pavé de saumon à l’oseille

VIANDES
Rôti de pintade farci à la méridionale sauce foie gras

Grenadin de veau à la crème de morilles
Filet de canard sauce au miel

 Rôti de chapon sauce au porto
Noisette de cerf sauce grand veneur

Cassolette de légumes d’hiver à l’huile de truffe (végé + sans gluten)
LEGUMES

Gratin dauphinois
Moelleux de pommes de terre

Mousseline de butternut au lait de coco
Etuvée de légumes
Galette de polenta

Garniture forestière
Poire au vin rouge
Gratin de légumes

FROMAGE
Plateau de fromages affinés

MENUS
Menu 1
Menu 2
Menu 3
Menu 4

Poulet pané & potatoes
Hamburger & potatoes

Commande non modifiable J-10 avant votre réservation

6.20€

12.20€
10.80€
9.60€
9.90€
9.60€

7.20€
11.90€
11.60€

9.80€
12.20€
10.30€
10.80€
9.70€

9.80€
11.60€
9.80€
10.50€
11.50€

9.20€

2.10€
2.20€
2.30€
2.20€
1.90€
2.50€
2.10€
2.20€

3.10€

25.90€
26.10€
27.40€
28.30€
7.00€
7.00€
TOTAL

QUANTITE PRIX UNITAIRE PRIX TOTAL

Médaillon de filet de boeuf sauce au poivre 11.90€


