## BON DE COMMANDE À RETOURNER AU PLUS TARD J-10 SOUS RÉSERVE DE DISPONIBILITÉ

## COMMANDE POUR 6 PERSONNES MINIMUM – IDENTIQUE POUR TOUS LES CONVIVES

NOM & PRENOM	TEL
DATE ET HEURE DU RETRAIT *	

*Date et heures de retrait: 24/12 11h à 17h     25/12 de 9h à 12h   fermé le 26/12				
PRODUITS	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL	
APERITIFS				
Planche cocktail		6.20€		
ENTREES FROIDES				
Nougat de foie gras, chutney de figues		12.20€		
Fraîcheur de gambas aux fruits rouges		10.80€		
Tataki de magret de canard, figues rôties et réduction de balsamique		9.60€		
Gravlax de saumon aux agrumes, crème wazabi		9.90€		
Tartelette aux noix, crème normande et pickles de légumes (végé)		9.60€		
ENTREES CHAUDES				
Coquille St Jacques		7.20€		
Cassolette St Jacques et gambas, sauce Thermidor		11.90€		
Cassolette de langoustine		11.60€		
POISSONS				
Filet de merlu, crème d'aneth		9.80€		
Filet de bar, crème de chorizo		12.20€		
Dos de cabillaud sauce champagne		10.30€		
Pavé de lieu jaune, crème citronnée		10.80€		
Pavé de saumon à l'oseille		9.70€		
VIANDES		0.700		
Rôti de pintade farci à la méridionale sauce foie gras		9.80€		
Grenadin de veau à la crème de morilles		11.60€		
Filet de canard sauce au miel		9.80€		
Rôti de chapon sauce au porto		10.50€		
Noisette de cerf sauce grand veneur		11.50€		
Médaillon de filet de boeuf sauce au poivre		11.90€		
Cassolette de légumes d'hiver à l'huile de truffe (végé + sans gluten)		9.20€		
LEGUMES				
Gratin dauphinois		2.10€		
Moelleux de pommes de terre		2.20€		
Mousseline de butternut au lait de coco		2.30€		
Etuvée de légumes		2.20€		
Galette de polenta		1.90€		
Garniture forestière		2.50€		
Poire au vin rouge		2.10€		
Gratin de légumes		2.20€		
FROMAGE				
Plateau de fromages affinés		3.10€		
MENUS		00		
Menu 1		25.90€		
Menu 2		26.10€		
Menu 3		27.40€		
Menu 4		28.30€		
Poulet pané & potatoes		7.00€		
Hamburger & potatoes		7.00€		
Commande non modifiable J-10 avant votre réservation		TOTAL		
Communic from modification of the available votre reservation		IOIAL		

À noter : Les plats doivent être rapportés propres, et le paiement est à effectuer lors du retrait de votre commande. Pour simplifier le retrait, vous avez la possibilité de régler votre commande 10 jours avant (J-10) en vous rendant dans nos bureaux du mardi au vendredi, de 8h30 à 12h30 et de 14h à 18h.